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افزایش ۶۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت منابع آبی 
در شهرضا

با اصلاح سه حلقه چاه عمیق، ۶۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت منابع 
آبی شهرضا افزوده شد. اصفهان رضایی --مدیر عامل شرکت آبفای 
استان اصفهان با بیان اینکه نیاز آب شرب در منطقه شهرضا، در 
پیک مصرف ۴۵۰ الی ۵۰۰ لیتر در ثانیه است اعلام کرد: تولید آب 
شرب در منطقه شهرضا حدود ۳۸۰ الی ۴۰۰ لیتر در ثانیه است که 
بیانگر کمبود ۱۰۰ لیتر در ثانیه آب شرب این منطقه است. حسین 
اکبریان افزود: در یک سال اخیر با اصلاح این سه حلقه چاه عمیق، تا 
حدودی کمبود آب شرب در منطقه شهرضا برطرف می شود. وی از 
بهره برداری  یک حلقه چاه تا پایان سال در منطقه شهرضا خبر داد و 
تصریح کرد: با تامین صورت گرفته و مجوزهای اخذ شده یک حلقه 
چاه جدید جهت افزایش ظرفیت تامین منطقه حفاری گردید و تا 
پایان سال با ظرفیت ۴۵ لیتر در ثانیه در مدار بهره برداری قرار می 
گیرد. مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان با اشاره به بهره برداری 
از چاه های استیجاری در زمان پیک مصرف در فصل تابستان گفت: 
برای تامین پایدار آب شرب منطقه در فصل تابستان که شامل ۲ 
شهر و ۲۳ روستا است علاوه بر تدابیر صورت گرفته بهره برداری از 
سه حلقه چاه استیجاری با ظرفیت ۲۵ لیتر در ثانیه نیز مد نظر قرار 
دارد.اکبریان در خصوص تامین پایدار آب شرب روستاها در منطقه 
شهرضا گفت: با تغییر الکترو پمپ ها در چاه های مناطق روستایی 
زمینه آب شرب پایدار روستاها نیزفراهم شده است که این امر نه تنها 
موجب تولید آب با فشار مناسب و مستمر از چاه ها می شود بلکه 

تاثیر بسزایی نیز در کاهش مصرف انرژی برق دارد.

خانواده پشتوانه اصلی علما و روحانیون 
است

رئیس مرکز اسلامی استان گلستان، گفت: خانواده ها به 
عنوان رکن مهم تشکیل جامعه قرآنی و اسلامی پشتوانه اصلی 
علما و روحانیون هستند حجت الاسلام »نورعلی دیلم« در نشست 
صمیمی خانواده های روحانیون و طلاب اهل سنت با آیت الله 
نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان گلستان اظهار کرد: ایام 
گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب فرصت 
مناسبی برای تقدیر و تشکر از زحمات خانواده های طلاب و 
روحانیون به عنوان پشتوانه اصلی علما و روحانیون است. به گفته 
وی؛ وقتی از طرف آیت الله نورمفیدی در سطح استان در خدمت 
خانواده های طلاب و روحانیون می رسیم علاقمند به نگاه و 
اندیشه وحدتی نماینده ولی فقیه در استان گلستان بوده و عرض 
ارادت و احترام خاصی دارا می باشند رئیس مرکز اسلامی استان 
گلستان با بیان اینکه سبک زندگی قرآنی و اسلامی در خانواده های 
طلاب و روحانیون نهادینه می شود، تصریح کرد: توجه به خانواده 
های طلاب و روحانیون مورد توجه دبیرخانه شورای برنامه ریزی 
مدارس علوم دینی اهل سنت و مرکز اسلامی گلستان است  وی 
افزود: مرکز اسلامی گلستان متولی مدارس علوم دینی، مساجد و 
نمازهای جمعه و جماعات اهل سنت استان گلستان است و ما 
وظیفه داریم در موضوعات خدماتی، اردوهای زیارتی و تفریحی، 
مباحث معرفتی،  بصیرتی و قرآنی بیشتر به خانواده های طلاب 
و روحانیون توجه کنیم تا شاهد ارتقای اندیشه قرآنی و معنوی 

آنها باشیم

اخبار

همدان - شهردار همدان گفت: همدان بدلیل جاذبه های 
متنوع تاریخی و طبیعی و زیرساخت های مناسب مملو از 
فرصت های سرمایه گذاری در بخش گردشگری از جمله 

برای گردشگران خارجی است.
سید مسعود حسینی در دیدار سفیر ازبکستان در ایران و 
هیات تجاری این کشور که به همدان سفر کرده اند، اظهار 
امیدواری کرد که این دیدارها همراه با نتایج عملی و مثبت 

باشد تا منافعش نصیب ۲ شهر همدان و بخارا شود.
وی با اشاره به قرابت تاریخی و فرهنگی شهرهای همدان 
و بخارا عنوان کرد: همدان دارای تاریخ و تمدنی غنی است 
که گویای وجود لایه های مختلفی از زندگی بوده است و 
وجود مقبره بوعلی سینا در همدان به عنوان فصل مشترک 

۲ شهر فرصتی است که باید مغتنم شمرده شود.
شهردار همدان با اشاره به وجود عالمان، ادبا و اندیشمندان 
بزرگ در شهر همدان گفت: همدان از لحاظ تاریخی، علمی، 
دانشگاهی و فرهنگی بسیار غنی است که می توان روی این 

ظرفیت ها برای جذب سرمایه گذار و گردشگر حساب کرد.
این مقام ارشد مدیریت شهری ضمن ارایه برخی پیشنهادها 
در خصوص ارتقای تعاملات ۲ شهر همدان و بخارا افزود: 
اقتصادی، برگزاری تورهای  برگزاری نمایشگاه های 
گردشگری، خواهرخواندگی ها، تعاملات فرهنگی، سرمایه 
گذاری، برگزاری هفته همدان و بخارا و برگزاری مسابقات 
ورزشی می تواند در ارتقای مناسبات اقتصادی و فرهنگی 

همدان و بخارا موثر باشد.
حسینی با اشاره به حضور همدان در رویدادهای بین المللی 
تصریح کرد: این فرصت مغتنمی است که مسیر را برای 
معرفی همدان به جهانیان و کشورهایی که قرابت تاریخی و 

فرهنگی زیادی با کشورمان دارند هموار می کند.
سفیر ازبکستان در جمهوری اسلامی ایران نیز در این 
نشست با اشاره به زیبایی های شهر همدان گفت: همدان 
یکی از زیباترین شهرهاست که دارای تاریخ غنی و 
ارزشمندی است و باید همکاری بین شهرهای همدان و 

بخارا افزایش یابد.
فریدالدین نصریف با اشاره به فرصت های خوب شهرهای 
همدان و بخارا افزود: امیدواریم بتوانیم در حوزه گردشگری، 
مباحث اقتصادی، فرهنگی و تاریخی ارتباطات گسترده ای 
داشته باشیم و با توجه به اشتراکات فرهنگی و اقتصادی 

اتفاقات خوبی بین این ۲ شهر خواهد افتاد.
وی با تاکید بر تمایل شرکت ها و کارخانجات ازبکستان برای 
سرمایه گذاری در ایران اظهار داشت: با سفر رییس جمهور 
ایران به ازبکستان تفاهم نامه های خوبی برای افزایش 
تبادلات اقتصادی و فرهنگی امضا شد که بر تقویت ارتباط 

بین ۲ کشور کمک زیادی خواهد کرد.
سفیر ازبکستان در ایران با مهم خواندن رونق گردشگری 
افزود: میراث فرهنگی غنی همدان و بخارا منبع خوبی برای 
جذب گردشگر است و با انعقاد تفاهم نامه در زمینه  های 
فرهنگی و گردشگری گام های موثری در حوزه تعاملات ۲ 

شهر برداشته می شود.

در این جلسه رییس شورای اسلامی شهر همدان با پراهمیت 
خواندن جایگاه شهرهای همدان و بخارا عنوان کرد: این ۲ 
شهر خاستگاه تمدن بشری بودند که در طول تاریخ بر رشد 

و تحول سایر تمدن ها تاثیر گذار بودند.
محمود مسگریان با اشاره به زمینه های مشترک شهرهای 
همدان و بخارا افزود: زمینه های مشترک این دو شهر در 
حوزه های فرهنگی و دینی به قدری قوی است که پیوند 
مستحکمی بین شهرهای همدان و بخارا ایجاد کرده است.

وی افزود: باید از این اشتراکات در راستای رشد فرهنگی و 
اقتصادی بهره بگیریم و تحقق این هدف منوط به خواست 
و اراده مسوولان ۲ طرف است که باید مورد توجه ویژه ای 

قرار گیرد.
رییس شورای اسلامی شهر همدان با تاکید بر بهره گیری از 
فرصت های تاریخی و فرهنگی ۲ شهر همدان و بخارا تصریح 
کرد: امیدواریم با رشد سرمایه گذاری و ارتقای تعاملات در 

آینده ای نزدیک شاهد رشد و شکوفایی این شهرها باشیم
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همدان مملو از فرصت های سرمایه گذاری در بخش گردشگری است

شهردار اصفهان شفافیت و گویایی را از مزایای بودجه 
۱۴۰۳ شهرداری اصفهان دانست و گفت: در این مسیر 
از آخرین فناوری علم آمار استفاده کردیم تا همه 

بدانند در شهرداری چه می گذرد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
علی قاسم زاده روز بیست ونهم بهمن در حاشیه 
تصویب بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
بر اساس توصیه مقام معظم رهبری درخصوص تدوین 
بودجه های شفاف برای مسئولان و مردم، تلاش کردیم 

باشد. و گویا  بودجه شفاف  تا 
او ادامه داد: در این راستا از آخرین فناوری های علم 
آمار استفاده کردیم تا بودجه را کاملًا روشن و شفاف 
ارائه دهیم و نه تنها همکاران ما در شورا بلکه عموم 

بدانند در شهرداری چه می گذرد. مردم هم 
شهردار اصفهان با اشاره به دعوت شهرداری از 
شهروندان برای رصد جزییات بودجه و اظهارنظر در 
اینباره خاطرنشان کرد: کسی که بودجه را علنی 
می کند یعنی به آنچه تنظیم کرده اعتماد دارد و از 

اینکه مورد نقد و بررسی قرار گیرد ابایی ندارد.
او شفافیت و گویایی را ۲ رکن مهم بودجه ۱۴۰۳ 
شهرداری اصفهان دانست و تأکید کرد: هیچ نکته 
ای از نگاه تیزبین و خردمند اعضای شورای اسلامی 
شهر پنهان نمانده و تمامی جزییات بودجه توسط آنها 

است. بررسی شده 
قاسم زاده با بیان اینکه در قیاس با دیگر کلانشهرها، 
یکی از روان ترین، دوستانه ترین و صمیمانه ترین 
تجارب تنظیم، تدوین، تنقیح و تصویب بودجه امسال 
در شهرداری اصفهان اتفاق افتاد، گفت: از معاونان 
شهرداری به خصوص معاونت برنامه ریزی که عالمانه 
کار کردند و همچنین از شورای اسلامی شهر که از 

می کنم. تشکر  شوراست  ادوار  قوی ترین 
او تاکید کرد: در جلسات بررسی بودجه، سوگیری 
شخصی و جناحی یا منفعت طلبی راهی نداشت و 

تضارب آراء مبتنی بر علم و آگاهی و دغدغه بود.
شهردار اصفهان با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۳ برشی 
از برنامه ۱۴۱۰ بود که پیوست عملیاتی آن تقدیم 
شده است، اضافه کرد: ما ۳۰ راهبرد که در ۱۴۰۳ 
در اولویت قرار گرفت را شاخص گذاری کردیم و به 
راحتی می توانیم تاثیر پیشرفت ۱۴۰۳ را در برنامه 

کنیم. پذیر  سنجش   ۱۴۱۰
او با بیان اینکه در تدوین بودجه از ظرفیت های 
قانونی برای استفاده از مشارکت و خرد جمعی به نفع 
شهرداری استفاده شده است، گفت: از همین امروز 
کار اجرایی بودجه ۱۴۰۳ را شروع می کنیم که در این 
راستا پروژه ها مکان مند شده است و نقطه به نقطه 

درصد پیشرفت پروژه ها را می توان کنترل کرد.

شهردار اصفهان مطرح کرد:
شفافیت و گویایی 2 رکن مهم بودجه 14۰3

همدان - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان گفت: ۷۲ طرح با اعتباری افزون بر ۸۵۰ میلیارد 

تومان در دهه فجر امسال به بهره برداری رسید. 
مهرداد آهکی افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۵۰۴ کیلومتر 
از محور های اصلی و شریانی استان روکش آسفالت شده 
است که از این میزان ۲۸۷ کیلومتر در هفته دولت به 
بهره برداری رسیده است و ۲۱۶ کیلومتر نیز در دهه 
مبارک فجر به بهره برداری رسید. وی گفت: همه این 
طرح ها با هدف تأمین ایمنی عبور و مرور، کاهش میزان 
خرابی راه و افزایش عمران، کاهش هزینه های استهلاک 
وسایل نقلیه و همچنین ایجاد شرایط مناسب برای 

رسیدن به موقع به مقصد است. 
آهکی با اشاره به بهره برداری بیش از ۲۳ کیلومتر راه 

روستایی در دهه مبارک فجر تاکید کرد: از ابتدای سال 
تاکنون در مجموع بیش از ۴۲ کیلومتر راه روستایی 
ساخته و به بهره برداری رسیده است که این میزان از 
راه های روستایی در استان بی شک تأثیر بسزایی در رفع 
محرومیت و ارتقای سطح دسترسی خانوار روستایی از راه 
مناسب آسفالته و شاخص های توسعه روستایی خواهد 
داشت.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان تصریح کرد: اصلاح و رفع ۲۱ مقطع از نقاط پر 
تصادف استان، اجرای بیش از ۱۱ کیلومتر ایمن سازی 
راه ها شامل روشنایی و نیوجرسی، ساخت ۷ دستگاه 
ابنیه فنی کنارگذر و زیرگذر، نصب و راه اندازی و یک 
دستگاه دکل خودایستا ۳۶ متری نیز در این ایام به بهره 
برداری رسید. آهکی با تاکید بر درزگیری بیش از ۲۰۸ 
متر از راه های ارتباطی شریانی زیرپوشش این اداره کل 
گفت: یک واحد مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی، یک 
واحد ساخت نمازخانه بین راهی سوباشی و ۳۳ دستگاه 
سامانه های هوشمند ITS در محور های مواصلاتی استان 
از دیگر اقدامات این اداره کل است که در دهه مبارک 

فجر امسال، افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گرفت. 
این مسئول ۷ و نیم کیلومتر ایمن سازی راه ها شامل 
روشنایی و نیوجرسی، ۲ دستگاه ساخت زیرگذر و تعریض 
ابنیه فنی و یک مورد ساخت دوربرگردان ها در جاده های 
استان با اعتبار نزدیک به پنجاه میلیارد تومان را از 
طرح های این اداره کل برشمرد که عملیات اجرایی آن در 

ایام دهه فجر آغاز می شد.

بهره برداری از ۷2 طرح راهداری استان همدان در دهه فجر 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره140260319078013599 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  علي عارفي مسكوني به شناسنامه 
شماره 1249 كدملي 3030822648 صادره جيرفت فرزند حسين در  
ششدانگ  یكباب خانه به مساحت 104.8 مترمربع پلاك شماره 17558 
فرعي از3968  اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 702 فرعی از اصلی 
مذكور  واقع در  بخش 2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان 
سرآسياب خيابان شهيد ابراهيمی جنوبی بين كوچه 4 و 6    خریداري 
از مالك رسمي خانم .بتول ابراهيم پور فرسنگی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

شناسه آگهی 1658679
محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملك حوزه ثبتی 
سوادكوه شمالی 

املاكی كه مطابق ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و آیين 
نامه مربوطه در هئيت حل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به 

شرح زیر آگهی می شود: 
املاك متقاضی واقع در قریه فرامرز كلا پلاك 465 فرعی 198 
اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادكوه شمالی به مالكيت حميد رضا 
جمالان نسبت به شش دانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی به 
مساحت 3632.04 متر مربع خریداری بدون واسطه از محمد مهدی 
جمالان مالك رسمی لذا كسانی كه نسبت به املاك فوق اعتراض 
دارند ميتوانند به استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولين انتشار 
به مدت 90 روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسليم و 
رسيد دریافت دارند. اگر بين تقاضا كننده و دیگری قبل از انتشار 
این آگهی دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید 
گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد در این صورت 
اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه است. در صورتی كه 
اعتراض در مهلت قانونی تسليم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به 
صدور سند مالكيت مينماید این آگهی در 2 نوبت به فاصله 30 روز 
منتشر خواهد شد ضمنا املاك مذكور كه طبق ماده 13 قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/02 آگهی گردید، تحدید حدود آن به صورت هم زمان 

انجام می شود.
1402/11/01
1402/12/01

شناسه آگهی: 1648304
حامد خاوری كرد آسيابی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك سوادكوه شمالی

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملك حوزه ثبتی 
سوادكوه شمالی 

املاكی كه مطابق ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و آیين 
نامه مربوطه در هئيت حل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به 

شرح زیر آگهی می شود: 
املاك متقاضی واقع در قریه گالشكلا پلاك 11 فرعی 212 اصلی 
بخش 15 حوزه ثبت سوادكوه شمالی به مالكيت بهرام امين فرد نسبت 
به شش دانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 13844.11 
متر مربع خریداری بدون واسطه از حكم دادگاه مالك رسمی لذا 
كسانی كه نسبت به املاك فوق اعتراض دارند ميتوانند به استناد 
ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولين انتشار به مدت 90 روز درخواست 
واخواهی خود را به این اداره تسليم و رسيد دریافت دارند. اگر 
بين تقاضا كننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع 
قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به 
این اداره تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه 
حكم قطعی دادگاه است. در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی 
تسليم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل، 
به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالكيت 
مينماید این آگهی در 2 نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد 
ضمنا املاك مذكور كه طبق ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 آگهی 

گردید، تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شود.
1402/11/01
1402/12/01

شناسه آگهی: 1650109
حامد خاوری كرد آسيابی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك سوادكوه شمالی

آگهی ثبت نام كاندیداتوری انتخابات اتحادیه صنفی كشاورزی ) زراعت و 
دامپروری( شهرستان گنبدكاووس  

به اطلاع كليه اعضای محترم اتحادیه صنفی كارهای كشاورزی شهرستان 
گنبدكاووس می رساند مهلت ثبت نام كاندیداتوری هيات مدیره و بازرس 
اتحادیه صنفی كشاورزی شهرستان گنبدكاووس تا روز سه شنبه مورخه 

1402/12/15 می باشد. 
 لذا از اعضای محترم دعوت می شود جهت ثبت نام به دفتر اتاق اصناف 

كشاورزی واقع در اداره تعاون روستایی گنبدكاووس مراجعه نمایند. 
هيات اجرایی  برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی كشاورزی شهرستان 
گنبدكاووس  

آگهی تغييرات شركت با مسئوليت محدود كيان قطعه 
شاهوار به شناسه ملی 14011603050 و به شماره ثبت 

 5432
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/11/15 تصميمات ذیل اتخاذ شد: 1-خانم سودابه 
عابدینی به شماره ملی:4580079231 با پرداخت مبلغ 
600.000.000 ریال به حساب شركت ميزان سهم الشركه 
خود را به مبلغ 610.000.000 ریال افزایش داد. 2- آقای 
حسين سهرابی به شماره ملی:4591817725 با پرداخت 
مبلغ 2.400.000.000 ریال به حساب شركت ميزان سهم 
الشركه خود را به مبلغ 2.440.000.000  ریال افزایش 
داد. در نتيجه سرمایه شركت از مبلغ 50.000.000 ریال 

به مبلغ 3.050.000.000 ریال افزایش یافت.
 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان سمنان مرجع ثبت 
شركت ها و موسسات غيرتجاری شاهرود )1671396(

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملك 
حوزه ثبتی سوادكوه شمالی 

املاكی كه مطابق ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و آیين نامه مربوطه در هئيت حل اختلاف 
، منجر به صدور رای می گردد به شرح زیر آگهی می شود: 
املاك متقاضی واقع در قریه حاجی كلا پلاك 230 
فرعی 204 اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادكوه شمالی 
به مالكيت مهدی فغانی نسبت به شش دانگ یك قطعه 
زمين با بنای احداثی به مساحت 1948.98 متر مربع 
خریداری بدون واسطه از محمد باقر فلاح مالك رسمی لذا 
كسانی كه نسبت به املاك فوق اعتراض دارند ميتوانند 
به استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولين انتشار به 
مدت 90 روز درخواست واخواهی خود را به این اداره 
تسليم و رسيد دریافت دارند. اگر بين تقاضا كننده و 
دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع قضایی 
اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست 
را به این اداره تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت 
موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه است. در صورتی كه 
اعتراض در مهلت قانونی تسليم نگردد و یا گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل 
نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالكيت مينماید 
این آگهی در 2 نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد 
ضمنا املاك مذكور كه طبق ماده 13 قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/02 آگهی گردید، تحدید حدود آن به صورت 

هم زمان انجام می شود.
1402/11/01
1402/12/01

شناسه آگهی: 1640660
حامد خاوری كرد آسيابی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك سوادكوه شمالی

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان )سقز( 

به موجب ماده 59 ایين نامه قانون ثبت املاكی كه در سه ماهه سوم سال 1402 
در حوزه ثبتی این اداره درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی 

ميگردد 
املاك واقع در بخش 1 

1 آقای محی الدین كشاورز فرزند حسن به شماره ملی 3761388020 صادره 
از سقز نسبت به ششدانگ عرصه و اعيان پلاك 43 فرعی از یكهزار هفتصد و سی و 
هفت اصلی واقع در بخش یك سقز به مساحت هفتاد و یك متر و شانزده سانتيمتر مربع 
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت كسانی كه نسبت به املاك فوق اعتراض دارند 
ميتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی ظرف مدت 90 روز به 
ثبت محل تسليم نمایند و چنانچه بين تقاضا كنندگان و اشخاص ثالث قبلا دعوایی در 
دادگستری اقامه شده باشد گواهی طرح دعوی را از مرجع قضایی اخذ به این اداره 
تسليم نمایند والا حق آنان ساقط خواهد شد .ضمناً متذكر ميگردد مطابق ماده 86 آئين 
نامه قانون ثبت معترض ميبایستی ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض به این 
اداره ، با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اعتراض به ثبت 
اقدام و گواهی طرح دعوی را به این اداره تسليم نماید در غير اینصورت، متقاضی ثبت 
ميتواند با مراجعه به دادگاه واخذ گواهی عدم طرح دعوی اعتراض از ناحيه معترض ، 
تقاضای ادامه عمليات ثبتی را نموده و اداره ثبت نيز بدون توجه به اعتراض عمليات 
ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد این آگهی در دو نوبت به فاصله سی روز یكبار 
منتشر و اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدی به 

مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : یكشنبه 1402/11/1
تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1402/12/1

م الف 146
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سقز 
عليرضا اميری حسينی

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ناحيه دو زنجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ی برابر رای شماره 140260327100000878 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك ناحيه دو زنجان تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای قنبر علی اسكندری 
فرزند ابولحسن بشماره شناسنامه 954 صادره از در ششدانگ یك باب ساختمان به 
مساحت 125 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاك 192 فرعی از 5357 اصلی واقع 
در بخش یك زنجان خریداری از مالك رسمی آقای غلامحسين رمضانلو محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/15

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/1
شناسه آگهی 1659961

اسحق بيگدلی
رئيس ثبت اسناد و املاك  استان زنجان 
حوزه ثبت ملك ناحيه دو زنجان 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ناحيه دو زنجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327100000795 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك ناحيه دو زنجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
مقتدی شهلایی فرزند رسول بشماره شناسنامه 47910 صادره از زنجان در ششدانگ 
یك باب ساختمان به مساحت 16.48 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاك باقيمانده 
3043 اصلی واقع در بخش یك زنجان خریداری از مالك رسمی خانم حسنيه ریحانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/15

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/1
شناسه آگهی 1659976

اسحق بيگدلی
رئيس ثبت اسناد و املاك  استان زنجان 
حوزه ثبت ملك ناحيه دو زنجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف  
وضعيت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010004968 مورخ 1402/11/25 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملك 
شاهرود تصرفات مالكانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم رضا نوروزی 
جاجرم     فرزند نوروز   بشماره شناسنامه 7082  صادره از جاجرم    در 
ششدانگ یك باب ساختمان      بمساحت 148 متر مربع قسمتی از پلاك 6 
فرعی از 4016 اصلی  واقع  در  بخش یك  شاهرود خریداری مالك مشاعی    

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     1 /1402/12

انتشارنوبت دوم   :   1402/12/16
حميدرضا حسين پور 
ریيس  اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان شاهرود

گزارش


